（別紙２）

１　業務の名称

令和６年度　奈良県議会本会議録音CD-R反訳業務

２　本会議の名称

令和　○年　○月　第○○○回定例奈良県議会

３　録音テープ反訳時間

休憩時間等除外時間 差引反訳時間数
時：分 時：分 時間：分 時間：分

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ～ ： ： ：

： ：

４　提出物

校正終了後のＣＤ－Ｒ（別添のとおり）

令和　　　年　　　月　　　日

奈良県議会事務局長　殿

（住　所）

（氏　名）

合　　　　計

業　務　完　了　報　告　書

　上記のとおり、業務完了したので報告します。
　なお、奈良県議会事務局より提供されたＣＤ－Ｒ及び参考資料等につい
て、別添のとおり返却します。

会議時間月 日